
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXIX/161/2017 

RADY GMINY DZIERZKOWICE 

z dnia 29 września 2017 r. 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej powiatowi chojnickiemu w województwie pomorskim w 2017 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r.,poz.. 446 z późn.zm.) i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U.z 2016 r., poz. 1870 z późn.zm.), Rada Gminy Dzierzkowice, uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Gmina Dzierzkowice udziela pomocy finansowej  powiatowi chojnickiemu w kwocie 5 000 złotych 

(słownie złotych: pięć tysięcy  00/100), z przeznaczeniem na likwidację skutków kataklizmu, jaki 

dotknął mieszkańców tego powiatu w dniach 11-12 sierpnia 2017 r. 

§ 2. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczania określone zostaną 

w umowie zawartej pomiędzy gminą Dzierzkowice a powiatem Chojnice. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierzkowice. 

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


